МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 46» ГОРОДА КИРОВА

ПРИКАЗ

02.09.2024                         № 179– о/д

г. Киров

О назначении наставников

С целью оказания помощи молодым педагогам, впервые принятым на работу в

МБОУ Гимназия №46 г. Кирова, в их профессиональном становлении, приобретении

профессиональных навыков при выполнении должностных обязанностей, адаптации

в коллективе, соблюдении служебной дисциплины, воспитании требовательности к

себе и заинтересованности в результатах труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 02.09.2024 года назначить наставниками следующих педагогов:

№ п/п Ф.И.О. наставника Ф.И.О. наставляемого

педагога

Стаж работы

в гимназии

1.  БОВ (по классному руководству) КЮА 1 год

2.  БОВ (по предмету и по классному

руководству)

ПДА 2 года

3.  БОГ (по классному руководству) ГВВ 2 года

4.  КСИ (по классному руководству) ЛДА 0 лет

5.  КЕН (по предмету и по классному

руководству)

ЛНА 0 лет

6.  КНВ (по предмету) ФВА 0 лет

7.  ПМА (по предмету) ГВВ 2 года

8.  РЕЮ (участие в грантовых

конкурсах)

ГВВ 2 года

9.  СОГ (по предмету) ЛДА 0 лет

10.  ШНГ (по предмету) КЮА 1 год

2. Педагогам наставникам разработать план мероприятий по оказанию

индивидуальной помощи молодым педагогам на 2024-2025 учебный год и

реализовать его в течение указанного периода.

3. В течение года на заседаниях методического совета (педагогического совета и

др.) заслушивать наставников и наставляемых педагогов о совместно

проделанной работе.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

ГЛЛ.

         Директор гимназии                                           ЕАС

		2025-01-10T10:31:59+0300
	Сухотина Елена Александровна